CASTELLO

——RESTAURANT & CATERING

Empfehlungskarte

Benvenuti al Ristorante Castello

Dejavu Aperitvo Cocktalil

Mit Tonic, Eis und Rosmarien

Spargelcremesuppe
Mit frischem Spargel

Pizza con Asparagi, Prosciutto e Pomodorini

Mit Tomaten, Mozzarella, frischen Tomaten, frischem Spargel und feinem
Schinken

Tagliatelle con Asparagi freschi
Bandnudeln mit frischem Spargel an einer feinen Cremesolie

Portion Spargel

Mit SoRe Hollandaise und Kratzete

Portion Spargel

Mit SoRe Hollandaise,Kratzete und Schnitzel Wiener Art

Portion Spargel
Mit SolRe Hollandaise,Kratzete und Lachsfilet vom Grill

Digestivo Crema di Limoncello

suf3e Limoncellocreme hausgemacht

7,90 €

5,90 €

16,90 €

16,90 €

23,90 €

29,90 €

29,90 €

3,00 €

Wir wiinschen guten Appetit!




