

## Empfehlungskarte

## Benvenuti al Ristorante Castello

Dejavu Aperitvo Cocktail	7,90€
Mit Tonic, Eis und Rosmarien	
Spargelcremesuppe	5,90 €
Mit frischem Spargel	
Pizza con Asparagi, Prosciutto e Pomodorini	16,90€
Mit Tomaten, Mozzarella, frischen Tomaten, frischem Spargel und feinem Schinken	
Tagliatelle con Asparagi freschi	16,90 €
Bandnudeln mit frischem Spargel an einer feinen Cremesoße	
Portion Spargel	23,90€
Mit Soße Hollandaise und Kratzete	
Portion Spargel	29,90€
Mit Soße Hollandaise,Kratzete und Schnitzel Wiener Art	
Portion Spargel	29,90€
Mit Soße Hollandaise,Kratzete und Lachsfilet vom Grill	
Digestivo Crema di Limoncello	3,00€
süße Limoncellocreme hausgemacht	